АДМИНИСТРАЦИЯ КОРШИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.11.2016

	№ 204

	с. Коршик

	О внесении изменений в постановление
администрации Коршикского сельского поселения
от 15.01.2016 № 1

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Коршикского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление администрации Коршикского сельского поселения от 15.01.2016 № 1 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о разработке документации по планировке территории в границах муниципального образования» (с изменениями от 06.05.2016 № 57,                         от 20.06.2016 № 131) согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Коршикского сельского поселения Оричевского района Кировской области.

	Глава Коршикского
сельского поселения
	                                     В.И. Корчемкин

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель главы администрации
	                                 Л.В. Вылегжанина

	Разослать: прокуратура района,

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Коршикского

сельского поселения

от 14.11.2016 № 204

ИЗМЕНЕНИЯ

в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о разработке документации по планировке территории в границах муниципального образования»

1. В разделе 2:

1.1. в подразделе 2.3 слова «- отказ заявителю в предоставлении муниципальной услуги.» исключить.

1.2. подраздел 2.7 и 2.8 исключить.

1.3. подраздел 2.13.1 изложить в следующей редакции:

«2.13.1. Помещения, в которых предоставляется муниципальная услуга, оснащаются местам для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.».

1.4. в подразделе 2.13.3 исключить абзац четвёртый.
2. В разделе 3:

2.1. в подразделе 3.1 слова «в приложении № 3» читать « в приложении № 2».

2.2. подраздел 3.2

2.2.1. первый абзац дополнить словами:

«Застройщики - физическое или юридическое лицо, либо их уполномоченные представители, могут обратиться с запросом о предоставлении муниципальной услуги в устной, письменной или электронной форме;».

2.2.2. абзац шестой исключить.

2.2.3. абзац десятый исключить.

2.2.4. в абзаце одиннадцатом словосочетание «(отказе в приеме)» исключить.

2.2.5. в абзаце двенадцатом исключить слова «, либо выдача (направление) заявителю уведомления об отказе в приеме представленных документов.».

2.3. в подразделе 3.4

2.3.1. абзацы четыре, пять и шесть исключить.

2.3.2. в абзаце седьмом исключить слова «В случае отсутствия оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги,».

2.3.3. в абзаце восьмом исключить слова «либо об отказе в предоставлении муниципальной услуги с указанием причин отказа.».

2.4. в подразделе 3.5 в абзаце втором и третьем исключить слова «Уведомление об отказе в предоставлении муниципальной услуги».

___________